
Projekt	–	Gympl	netradičně	
Zapsala	jsem	se	na	projekt	„GYMPL	NETRADIČNĚ“.	Tento	projekt	vede	
paní	učitelka	Petrová.	Smysl	celého	projektu	je	shromáždit	nebo	vyrobit	
co	nejvíc	předmětů,	které	jsou	z	našeho	gymnázia,	nebo	o	našem	
gymnáziu	něco	vypovídají	a	pak	je	použít	k	výstavě	na	Hrádku.	

První	projektový	den	jsme	tyto	věci	shromažďovali	a	vyráběli	jsme	makety	
našeho	gymnázia	a	Hrádku.	Osobně	bych	řekla,	že	se	nám	to	vcelku	
vydařilo.	

Druhý	projektový	den	se	všechny	vystavované	exponáty	stěhovaly	na	
Hrádek,	kde	poté	mohla	být	zahájena	výstava	pro	veřejnost.	Výstava	měla	
úspěch	a	to	jsem	moc	ráda.	Poté,	co	skončila,	jsme	opět	vystavené	školní	
pomůcky	a	další	uklidili	a	odvezli	zpět	na	gymnázium.		

Projekt	se	mi	moc	líbil	a	jsem	ráda,	že	jsem	se	na	něj	mohla	zapsat	a	tím	
přispět	k	tomu,	aby	i	ostatní	lidé	mohli	vidět,	jak	to	na	našem	gymnáziu	
chodí	a	vypadá.	Udělali	jsme	kus	práce,	ale	ta	odměna,	které	se	nám	
dostalo	v	podobě	kladného	hodnocení	vhozeného	do	za	tím	účelem	
instalované	poštovní	schránky,	byla	příjemná.	Myslím,	že	jsme	uspěli	a	za	
to	vděčím	nejen	našemu	týmu,	ale	i	paní	učitelce	Petrové.	

Za	celý	projekt	P.	Petrásková	

Výstavu	navštívily	tyto	třídy	Gymnázia	Varnsdorf:	

• Sekunda	A	
• Tercie	
• Kvarta	
• Kvinta	
• Sexta	
• Septima	
• Oktáva	



Jiné	školy,	které	navštívily	tuto	výstavu:	

• ZŠ	Seifertova	
• ZŠ	Edisonova	

Děkujeme	za	návštěvy	a	kladné	ohlasy	z	pošty:	
„Milí	studenti,	

děkujeme	za	krásnou	výstavu.	

Nejvíce	se	nám	líbilo	Vaše	tablo.	Budete	s	námi	celý	rok,	jelikož	jsme	si	
vzali	na	památku	Váš	krásný	kalendář.“	

S	pozdravem,	

Rodina	Kumpoltova	z	České	Lípy	

	

„Jani	super,	hezký	nápad,	jste	šikulkové!	

Jen	škoda,	že	jsem	si	zapomněla	brýle	J“	

Radka	H.	


